
平成３１年２月６日 

保 護 者 様 

 

大阪府立千里青雲高等学校 

校 長 田尻 肇 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 寒冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校 

教育にご支援ご協力賜りまして有難く存じます。 

 さて、本校第１０回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。つきましては

保護者の皆様にもご出席いただき、お子様の門出を祝福していただきたくご案内 

申し上げます。 

 

記 

 

日時：平成３１年２月２８日（木曜日） 午前１０時 開式 

 

受付：午前９時より 

 

開場：午前９時１０分より 

  なお、午前９時５０分に卒業生が入場いたしますので、９時４０分までに 

式場にお入りください。 

＊卒業生の席は、最前列左側に一組一番の生徒が着席し、原則 

出席番号順となっております。詳細はお子様にご確認ください。 

 

式場：本校第一体育館 

 

以上 

ご連絡 

 ＊保護者証は卒業式後に、ご家庭で破棄していただきますようお願いいたします。 

 ＊ご登録いただいておりますＰＴＡ携帯メールは３月１日をもちまして解除と

なります。 

 ＊お車でのご来場はご遠慮ください。 


